
















































































































































 
 
 

MĚSTSKÝ OBVOD LIBEREC - VRATISLAVICE N.N. 
 
 

 

ZASTUPITELSTVO  MĚSTA  LIBEREC 
 

 
 

17. 2. 2011 
 
 

 
 
 
IV.   MAJETKOPRÁVNÍ OPERACE MO LIBEREC - VRATISLAVICE N.N.  

 
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
 
 
1.  Zrušení usnesení 
 
Zastupitelstvo města po projednání zrušuje své usnesení č. 179/10 bod IX.1.9. ze dne 16.9.2010. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IV.   MAJETKOPRÁVNÍ OPERACE MO LIBEREC - VRATISLAVICE N.N.  
 

 
1. Zrušení usnesení 
 

1. PRIVATIZACE NEMOVITOSTÍ  -  PRŮVODNÍ LIST 
 
kat. území:  Vratislavice nad Nisou                                                                 pozemek p.č.  2113/7   
Zpracovala   : Michaela Dorníková, referentka TOM 
kontroloval   : Pavel Podlipný, vedoucí TO 
    
druh pozemku / využití  :  trvalý travní porost 
ochrana    :  zemědělský půdní fond 
záměr    :  prodej pozemku   
využití dle územ. plánu  :  plochy bydlení čistého     
závazky a břemena  :  ne  
privatizace dle   :  Zásad postupu při privatizaci pozemků – výběrové řízení 
 
urbanistický obvod   :  061                      cenové pásmo / kategorie: III. / B  
cena dle interního předpisu :  880,- Kč/m2       koeficient K3 : 1,20      
jednotková cena   : 1050,- Kč/m2                            výměra: 92 m2     
   
základní cena   :  96.600,- Kč      
náklady spojené s realizací :   2.900,- Kč          (daň 3% 2.898,- Kč,  zaokrouhlení + 2,-Kč) 
 
Celková cena   :  99.500,- Kč     
 
Důvodová zpráva: 
Při vyhotovení GP 2965-39/2010 ze dne 4.3.2010 se zjistilo, že do p.p.č. 2113/1 zasahuje oplocení 
vlastníka sousední parcely. Tato parcela byla oddělena jako p.p.č. 2113/7, vlastníci oplocení byli 
vyzvání k odkupu pozemku. Prodej byl zveřejněn a poté schválen ve všech orgánech, ale k podpisu 
smlouvy nakonec nedošlo – rodina se dostala do tíživé finanční situace a není schopna zaplatit kupní 
cenu. -  MO Liberec – Vratislavice n.N. zrušil usnesení ve věci prodeje a  poté schválil pronájem 
pozemku. (K p.p.č. 2113/7 nemá SML přístup.) 
 
Projednáno: 
Rada města – 31.8.2010 - usnesení č. 533/2010 bod XVII.1.9. 
Rada města po projednání souhlasí s prodejem p.p.č. 2113/7 při ul. Tanvaldská a Šikmá v k.ú. 

Vratislavice nad Nisou manželům Miroslavovi a Marcele Kubášovým, bytem Východní 213, 463 11 
Liberec XXX, za kupní cenu 99.500,- Kč se splatností první ½ doplatku kupní ceny, tj. 44.750,-Kč 
před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
Zastupitelstvem města Liberec a druhé ½ doplatku kupní ceny 44.750,- Kč do dne 30.6.2011.  
 
Zastupitelstvo města – 16.9.2010 - usnesení č. 179/10 bod IX.1.9. 
Zastupitelstvo města po projednání schvaluje prodej p.p.č. 2113/7 při ul. Tanvaldská a Šikmá v k.ú. 

Vratislavice nad Nisou manželům Miroslavovi a Marcele Kubášovým, bytem Východní 213, 463 11 
Liberec XXX, za kupní cenu 99.500,- Kč se splatností první ½ doplatku kupní ceny, tj. 44.750,-Kč 
před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu do 45 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace 
Zastupitelstvem města Liberec a druhé ½ doplatku kupní ceny 44.750,- Kč do dne 30.6.2011.  
 
Rada města – 18.1.2011 - usnesení č. ../2011 bod X.1. 
Rada města po projednání zrušuje své usnesení č. 533/2010 bod XVII.1.9. ze dne 31.8.2010. 
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo města po projednání zrušuje své usnesení č. 179/10 bod IX.1.9. ze dne 16.9.2010. 

 
  

- 2 -



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

- 3 -


	ZML 2. - 2011-02-17 - na web.pdf
	základní cena   :  96.600,- Kč     
	Celková cena   :  99.500,- Kč    


